
                            

Urząd Gminy Markowa 
ogłasza konkurs na trenera środowiskowego w ramach 
pilotażowego projektu ministerstwa sportu i turystyki 

„Animator‐ Moje Boisko Orlik 2012” 
w zakresie wsparcia programu inwestycyjnego 

„ Moje Boisko Orlik 2012” w ramach realizacji programu 
„Sport wszystkich dzieci” 

 
 
Forma zatrudnienia – umowa zlecenie 
 
1. Kandydat na Animatora sportu winien spełniać następujące wymagania formalne:  
 

a. ukończył/a/ 18 rok życia i posiada zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw 
publicznych,  

b. posiada stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na w/w stanowisku,  
c. nie był/a/ karany/a/ za przestępstwo popełnione umyślnie,  
d. posiada odpowiednie kwalifikacje do organizowania i prowadzenia zajęć sportowo‐ 

rekreacyjnych tj. instruktora, trenera, nauczyciela wychowania fizycznego. 
 

   
2. Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w Urzędzie Gminy Markowa /w 
Sekretariacie lub w pokoju 25/ do dnia 28 stycznia 2011r. 
 
3. Aplikacje, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 
W przypadku zgłoszenia przesłanego listownie decyduje data  doręczenia zgłoszenia. 
 
4. Do zgłoszenia powinny być załączone:  

a. życiorys /CV/ 
b. kserokopia dyplomów poświadczających wykształcenie oraz uprawnień trenerskich lub 

instruktorskich , 
c. kserokopia świadectw pracy lub zaświadczenie z zakładu pracy,  
d. inne dodatkowe kserokopie dokumentów o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach,  
e. oświadczenie o nie pobieraniu wynagrodzenia związanego z realizacją innych programów 

finansowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki – dostępne w Urzędzie Gminy Markowa 
/pok. Nr 25 /, na stronie internetowej Urzędu lub na stronie internetowej: www.szs.pl,  

f.  oświadczenie o niekaralności,  
g. oświadczenie o dobrym stanie zdrowia,  
h. oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych. 

 
5. Oprócz dokumentów wymienionych w pkt.4, kandydat na Animatora dołącza  również koncepcję 
funkcjonowania kompleksu boisk‐ „Orlik” uwzględniając zadania ujęte w pkt. 6 niniejszego 
ogłoszenia. 

6. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku:  
a. szerzenie i popularyzacja zajęć sportowych i rekreacyjnych na terenie gminy,  
b. działania profilaktyczne mające na celu przeciwdziałanie patologiom społecznym jak również 

ujemnym skutkom niedostatecznej aktywności fizycznej, za  
c. organizację imprez, turniejów, mistrzostw,  



d. włączenie innych instytucji i organizacji działających w środowisku do wspomagania 
merytorycznego realizowanych zadań na terenie działania programu pilotażowego Animator 
Moje Boisko Orlik 2012 

e. współpracę z nauczycielami przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów w zakresie 
organizacji sportu w trakcie i w okresach wolnych od nauki,  

f. pozyskiwanie nowych partnerów do aktywizacji sportowej środowiska, organizowanie 
szkoleń wolontariuszy, 

g. zwiększanie aktywności stowarzyszeń sportowych, 
h. inicjowanie i prowadzenie akcji promocyjnych sportu,  
i. koordynowanie prac porządkowych, 
j. prowadzenie wymaganej dokumentacji.  

 
 
Zasady wyboru na pełnienie funkcji : Animator Moje Boisko Orlik 2012 
 

I etap‐  Wstępna selekcja kandydatów – złożone oferty poddane zostaną analizie mającej na celu 
porównanie danych zawartych w dokumentach aplikacyjnych z wymogami formalnymi określonymi 
w ogłoszeniu oraz merytoryczne sprawdzenie koncepcji funkcjonowania programu. 
Lista kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne umieszczona będzie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy Markowa oraz na jej stronie internetowej . 

II etap‐   selekcja końcowa kandydatów w postaci rozmowy kwalifikacyjnej , podczas której 
sprawdzane będzie merytoryczne przygotowanie kandydatów do realizacji pilotażowego programu – 
Animator Moje Boisko‐ Orlik 2012. 

O terminie rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie . 
Kandydatów prosimy o podanie numeru telefonu kontaktowego, brak takiego numeru  uniemożliwiał 
będzie powiadomienia kandydata  o dalszym etapie konkursu. 
 
Informacja o wyniku naboru  umieszczona zostanie na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 
wewnątrz budynku Urzędu Gminy Markowa.  
 
 


